
   拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて予て建設中の弊社東京支店ビルは、 お陰様にて完成し、 下記の通り移転、 営業を致すこと

となりましたのでご案内申し上げます。

これを機に、 さらに皆様のご期待にお応えできますよう一層業務に邁進する所存でございますの

で、 今後ともご支援ご鞭撻を賜わりますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちまして、 ご案内方々ご挨拶申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          敬具

平成 24 年 4 月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                 　　　　　　　 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                   　　　　　　　        代表取締役社長

                                                                                                            　　　　　        髙　波　久　雄
                                                            

                                                             記

1． 　新住所
                〒130-0021　東京都墨田区緑一丁目 17 番 9 号
                パール金属株式会社　東京支店

2． 　新電話番号 ・ FAX 番号
　　 　　　　  電話番号  03-5625-5570
　　 　　　　  FAX 番号　03-5625-5585

3． 　業務開始日
                平成 24 年 5 月 1 日 （火）

4． 　ご案内図

                                                           　  東京支店

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専務取締役　髙波　幸雄

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支　 店　 長　高村　浩幸

京葉道路

都
営
大
江
戸
線

両国国技館
江戸東京博物館

両国駅

清
澄
通
り

総武本線

ザ
・
ホ
テ
ル

ベ
ル
グ
ラ
ン
デ

モスバーガー

セブンイレブン

緑一丁目両国三丁目両国二丁目

両国駅
西口

Ａ５
出口

都営地下鉄大江戸線 「両国駅」Ａ５番出口より徒歩 3 分
JR 総武本線 「両国駅」 東口より徒歩 10 分

東京支店

錦糸町→

←両国橋

←浅草橋

パール金属㈱東京支店　移転のご案内


